
   

 

   

 

 
 

 Anna-Kaarina ja Matti Palmu, Ukonkivenpolku 7 B 7, 01610 VANTAA 
 

Sähköpostit: anna-kaarina@palmu.st (tai) matti@palmu.st (tai yhteisesti molemmille) etiopian@palmu.st  
 

Kännykät: 041 549 8449 (AK), 040 581 7068 (M)  -  KÄY KATSOMASSA KOTISIVUT: http://etiopian.palmu.st/ 

 
Myyrmäen Virtakirkko joulunaikaan 2022 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

    Seimiasetelma Myyrmäen Virtakirkossa joulunaikaan 2023 

 

 

 

******************************************************************************* 

 

Joulun iloa ja valoa, siunattua Uutta Vuotta 2023 
toivottavat Etiopianpalmut 

 
 

Näkymä Palmujen olohuoneesta kohti etelää, eli kohti Helsinkiä 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Näkymä Etiopianpalmujen Kaivokselan-kodista kohti etelää eli Helsinkiä joulukuussa 2023 
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                           Vantaan Kaivokselassa 18.12.2022 

 

Rakkaat ystävät, lumiset terveiset! 

 

Olemme saaneet ihailla aivan poikkeuksellista talven tuloa täällä eteläisessä Suomessa. 

Meillähän lienee lunta enemmän kuin Lapissa. On ollut uskomattoman kaunista: puut 

lumisine oksineen ovat erityisen hienoja. Jälleen kerran ei voi muuta kuin todeta, että 

olemme saaneet asuttavaksemme ja kodiksemme kauniin maan. Neljä vuodenaikaa ovat 

maamme rikkaus. 

 

On taas tullut aika kirjoittaa joulukirje. Joka vuosi se tulee ikään kuin yllättäen. Mielessä 

ovat monet ystävät ja työtoverit eri puolilla maailmaa. On hyvä pysähtyä hetkeksi 

muistamaan kaikkia teitä, joita olemme matkallamme kohdanneet.  

 

“Jouluna he kaikki ovat täällä, he kaikki, joita rakastimme niin. Näen tutut valokuvat 

kaapin päällä, ja muistot laskeutuvat sydämiin...” Näin uusi joululaulu vie meitä 

muistamaan rakkaitamme lähellä ja kaukana.  

 

Kirkkoturismia Asetimme tavoitteeksemme joku vuosi sitten käydä jumalanpalveluksessa  

 kaikissa Helsingin kirkoissa. Saimme tuon projektimme päätökseen  

 itsenäisyyspäivänä, kun olimme jumalanpalveluksessa Tammisalon kirkossa  

 itä-Helsingissä. Kaikkiaan 46 kirkkoa tuli tutuksi. Sen lisäksi olemme kyllä  

 käyneet myös Vantaan alueen kirkoissa. Espoo on vielä osittain käymättä! 

 

Netin kautta olemme myös seuranneet jumalanpalveluksia eri puolilta Suomea. 

Mielenkiintoinen mahdollisuus on avautunut koronarajoitusten myötä. Seurakunnat 

alkoivat tuoda jumalanpalveluksensa netin kautta seurattaviksi. 

 

Ulkomailla     Marraskuun viimeisenä lauantaina teimme päivämatkan Tallinnaan. Matka oli  

 Kirkon alojen järjestämä retki. Edellisestä Tallinnan matkastamme olikin jo  

 vierähtänyt jonkin aikaa. Kovin oli kaupunkinäkymä muuttunut! Tallinnassa  

 rakennetaan uutta kuten Helsingissäkin, ja kaupunkinäkymät muuttuvat. 

 

Vierailimme Lasnamäen seurakunnassa tervehtimässä Kansanlähetyksen pitkäaikaista 

Viron lähettiä Kirsti Malmia. Hän kertoi työskennelleensä Viron kirkon työyhteyksissä jo 

20 vuotta. Kirsti esitteli meille seurakunnan toimintaa. 

 

Ehdimme vielä käydä katsomassa Tallinnan joulutoria Vanhassa kaupungissa. Siellä oli 

kansantanssiesitys meneillään. Ja vielä kävimme kahvilla tutussa, suositun oloisessa 

Kalev-kahvilassa ennen laivalle paluuta. 

 

Ystäviä joulupuurolla Kaksi kertaa olen keittänyt ison kattilallisen riisipuuroa, jota sitten olemme syöneet  

yhdessä ystävien kanssa. 9.12. olimme kutsuneet pääkaupunkiseudulla asuvia 

etiopianlähettejä puurolle ja raamattupiiriin. Meitä olikin iso joukko, täysi tusina!  

Puuro maistui ja yhdessä jaettiin kuulumisia, sillä joidenkin kanssa olimme tavanneet 

kauan sitten. Syvennyimme tutkimaan seuraavan sunnuntain tekstejä ja jakamaan 

ajatuksia niistä. Yhdessä myös rukoiltiin lähetystyön ja yhteisten asioiden puolesta.  

 

Toisen kerran puurolle kokoonnuttiin 16.12. Nyt olimme lähettäneet kutsun ns.  

”Vantaan jengille”, Vantaankosken seurakunnan alueella asuville lähetystyöntekijöille. 

Kokoonnumme koteihin kuukausittain tutkimaan Raamattua ja rukoilemaan lähetystyön 

ja muiden yhteisten asioiden puolesta. Tälläkin kertaa meitä oli koolla 12. Kutsuimme 

vieraiksi myös Asakon ja Laurin Tikkurilasta. 

 

Ystävät ovat Jumalan lahja. On aina ilo kokoontua yhteen tai muuten olla yhteydessä. 

Nettiyhteydet tarjoavat kanavan olla yhteydessä myös kaukana olevien ystävien ja 
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sukulaisten kanssa. Viime viikolla keskustelimme Nepalissa olevan perhetyön 

pariskunnan kanssa WhatsAppin välityksellä lähes tunnin. 

 

Matkalle Etiopiaan 2023  Jos Herra suo, olemme vihdoinkin lähdössä käymään Etiopiassa (9.1.–9.2)  

tapaamaan ystäviä ja vanhoja työtovereita. Matkasuunnitelma on ollut mielessämme jo 

jonkin aikaa, mutta korona ja maan levottomuudet ovat aina siirtäneet matkaa. Nyt 

matkaliput on ostettu, ja matkakuume alkaa vähitellen tuntua. Edellisestä käynnistämme 

on vierähtänyt yhdeksän vuotta. Paljon on sen jälkeen muuttunut. Innolla odotamme 

matkaa. 

 

Lämpimin jouluterveisin Anna-Kaarina (ja Matti myös) 

  

 

 

 

 

 

 

 

ETIOPIANPALMUJEN KUVAKERTOMUSTA LOKA-JOULUKUULTA 2023 

 

   

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

    KAUDEN LUONTOKUVAT: 12-13.12. oli pääkaupunkiseudulla hurja lumimyräkkä, ylemmätkin kuvat ovat ”värikuvia”. 

                      14.12. saimmekin taas ihailla keittiömme ikkunasta aurinkoista maisemaa Ukonkivenpolulle. 

 

"Herra, Jumalasi on sinun kanssasi, hän on voimallinen, hän auttaa.  

Sinä olet hänen ilonsa, rakkaudessaan hän tekee sinut uudeksi, hän riemuitsee sinusta" Sef. 3:17. 
 

”Olla läsnä itselleen tai muille ei ole itsestään selvää. Jos on eilisessä tai huomisessa, ei kohtaa ketään.  

Aitoa läsnäoloa ei voi ohittaa. Se on täydellistä.”         Kaarina Hakkarainen –Tarja Rae, Matkakirja hiljaisiin hetkiin, joulukuu 
 

 
 

 

 

ILOITEN KIITTÄKÄÄ: 
 

- Talven iloista, puhtaasta lumesta ja valosta; 

- Adventin ajasta ja valmistautumisesta joulun viettoon; 

- Perheestä ja ystävistä; 

- Riittävästä terveydestä; 

- Joulukonserteista ja Kauneimmista joululauluista; 

- Siitä, että lähetystyö on edelleen mahdollista;  
 

- Meille on syntynyt Vapahtaja! 

RUKOILKAA SIIS: 
 

- RAUHAA kaikkialle, missä on sotaa ja rauhattomuutta;   

- Rauhaa mm. Ukrainaan, Etiopiaan, Lähi-Itään, rauhan- 

tahtoa sotaa käyvien maiden johtajille; 

- Keinoja estää maailmaa uhkaava ruokapula; 

- Apua koronaan sairastuneille, pandemian loppumista; 

- Koronapandemian loppumista; 
-  

- Silmien avautumista sokeuden vallassa oleville. 
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(Kuvakertomus syys-joulukuulta 2022 jatkuu…) 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 
                                 

Kuvat Ryttylästä lokakuussa: (vas) Lähettien kotiväen päivät ja Missiofoorumi.  
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Vierailimme lokakuussa Suomenlinnassa kirkkokierroksemme loppuvaiheessa. 

 
 

   

 

 

 

 

 

 

 
 

 
          Ystävämme Raili Seppälän 90-vuotisjuhlissa oli mukana myös ”Panu-nuoria” (eli takavuosien Pakilan nuoria). 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                    Kävimme Tikkurilan pojantyttärien kanssa Kansallisteatterissa. Itse rakennuskin on mahtava! 
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(Kuvakertomus syys-joulukuulta 2022 jatkuu…) 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Muualle haudattujen muistopaikka suljettuna olevan Myyrmäen kirkon puistossa pyhäinpäivänä. 

Syksyllä lähti taas Japaniin aika liuta Anna-Kaarinan tekemiä villasukkia Koben teologisen seminaarin tukemiseen. 

 

 

 

 
 

   

 

 

 

 

 

 

 
                            Isänpäivän iltana olimme Martinlaakson 

                                  kulttuuritalo Martinuksessa konsertissa 

                                  missä pojantytäri oli laulamassa. 
 

                      Maahanmuuttaja-ystäväperheen äiti ja lapset toivat Matille ”Vaarille”-kortit ja kukkia isänpäivänä. 
 
       Kuva alla vas: Lähetyssihteeri kertoi lähetyspiireille Jakaranda-kuoron vierailusta Israeliin ja Palestiinalaisalueille. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
        Kuvat yllä oik. ja alla: Vantaankosken seurakunnan joulumyyjäiset pidettiin Martinlaakson ostoskeskuksen aulassa;  

samassa yhteydessä laulettiin myös Kauneimpia Joululauluja. 
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(Kuvakertomus syys-joulukuulta 2022 jatkuu…) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Kuva yllä vas. Seurakuntavaalien paneelikeskustelu kauppakeskus Myyrmannissa; oikealla kirkkoherranvaalien 

kolmen ehdokkaan vaalikeskustelu Virtakirkolla. [J.K. Seurakuntaneuvosto valitsi 21.12.2022 yksimielisesti  

uudeksi kirkkoherraksi Hans Tuomisen, joka tätä nykyä on Vantaan Hakunilan seurakunnan kirkkoherra.] 
 

     Kuva alla vas: Kylväjän lähetysiltapäivä Virtakirkolla, alla oik. Tallinnan Lasnamäen seurakunnan joulumainos  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kaksi kuvaa yllä ja kolme kuvaa alla: Vierailu Kirsti Malmin seurakuntaan Lasnamäen kirkolla ja  

  näkymiä Tallinnan torilta sekä Kalev-kahvilasta Pyhän Hengen kirkon vierestä. 
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(Kuvakertomus syys-joulukuulta 2022 jatkuu…) 

KUVIA KIRKKOVIERAILUILTA: 
 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

                                 
Kirkkovierailut – Vas. Tuusula, You Tube, 20221002 ja  

oik. lokakuussa kirkkokierroksemme loppuvaiheessa Suomenlinna. 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
            Kirkkovierailut – Vas. Kauniainen, SRO-TV, 20221016 ja Oik. Seinajoen Lakeuden Risti, YouTube, 20221016 

 
 

   

 

 

 

 

 

 

 
 

 
Kirkkovierailut – Vas. Pyhainpaivan messu Nivalassa, YouTube, 20221105 ja 

Oik. Sansan lähetyspyhä Virtakirkossa, Mikko Matikainen saarnaa 20221106 

 
 

   

 

 
 

 

 

 
  

 

 
 

Vas. Virtakirkossa Isänpäivän messu 20221113 ja 1. Adventin messu 20221127 
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(Kuvakertomus syys-joulukuulta 2022 jatkuu…) 

KUVIA KIRKKOVIERAILUILTA: 
 

      

 

 

 

 

 

 

 
      Monivuotinen projektimme käydä messussa                    Tammisalon kirkko on ollut tähän asti yksi  

      kaikissa Helsingin (suomenkiel. ev.lut.)                    Roihuvuoren srk:n kirkoista. 2023 alkaen se 

      kirkoissa tuli päätökseen itsenäisyyspäivänä.                    on kyllä kirkko, muttei enää srk:n hallinnassa. 
 

                             
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 
 

Kirkkovierailut – Vantaan Hämeenkylän kirkko joulukuussa. 
 

Kuva ylh. oik. Vasta julkaistut kirjat ”Johdanto amharan ja suomen kieliin” sekä ”Suomi-amhara-suomi -sanasto”. 
 

 

   

 

 

 

 

 

 

 
 
 

   Kuvat yllä: Pääkaupunkiseudun etiopianlähetit Palmujen kodissa puurolla ja Sanan äärellä adventtitapaamisen merkeissä. 

 
                              Kolme kuvaa: 
                         Vantaankosken srk:n 
                                      alueella asuvien 

                                      lähettien piiri 
                         puurolla ja Sanan  

                                                                                 äärellä 
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(Kuvakertomus syys-joulukuulta 2022 jatkuu…) 
 

   
 Lumitalvi 2022 alkoi yllättävän aikaisin 

                        Etelä-Suomen rannikkoalueilla jo 20.11. aikoihin.  

Kuvat vierellä ja alla  ovat Pohjois-Helsingin  
Kuninkaantammesta,Matin hiihtoreitin varrelta  
20221217. 
 

 

 

 

                                 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Seniorifoorumi kokoontuu Helsingin Agricolankirkossa keskiviikkoisin. Aiheet vaihtelevat kovasti. 

Rytmihäiriöistä kertoi sydänlääkäri Anna-Mari Hekkala 20221102 ja piispa Eero Huovinen elämästään 20221130. 

 
 

   

 

 

 

 

 

 

 
 

 
Lucia-tytöt esiintyivät Seniorifoorumin joulujuhlassa 20221214. 
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(Kuvakertomus syys-joulukuulta 2022 jatkuu…) 
 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

                                 
Kuvat yllä ja alla: Lucia-juhla (YouTube) pidettiin Helsingin Tuomiokirkossa 20221213. 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
Yllä: Pipliaseuran lahetyspyha Virtakirkolla, vieraana Paavo Huotari, joka esitteli Pipliaseuran työtä 20221218 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                          Ylioppilaskunnan Laulajien joulukonsertti pidettiin tänäkin vuonna Helsingin Johanneksen kirkossa.  

                                            Olimme mukana Japanin Palmujen kanssa, saimme paikat vain parvelta. 
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(Kuvakertomus syys-joulukuulta 2022 jatkuu… ja päättyy) 

                           

 

 
 

   

 

 

 

 

 
 

 

                                            Maahanmuuttaja-ystävärouva kutsui meidät seurakuntansa joulukonserttiin  

                                               River Church Uusimaa -kirkon kokoustiloihin Länsi-Vantaan Varistossa. 

 

 

 
 

   

 

 

 

 

 

 

 
 

  Jakaranda-kuoron joulukonsertti on kuulunut meidän perinteisiimme. 

                            Yleensä se on pidetty Lähetyskirkossa, mutta tällä kertaa Pakilan Hyvän Paimenen kirkossa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                           Vantaankosken seurakunnan joulutervehdys-juliste joulunaikaan 2022 

 

 

 

 
 


